
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Prodhim Shtazor
Programi Prodhim Shtazor

Afati: Afati i parë pranues Baçelor 2026/2027
Viti akademik: 2026/2027

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100098 30 79 82.5 86.7
2 100094 30 60 85 82
3 100055 30 56 82.5 79.8
4 100097 30 51 85 79.3
5 100028 30 148 67.5 79.2
6 100003 30 154 65 79.1
7 100074 30 54 80 78.2
8 100075 26 65 80 77.5
9 100031 30 61 70 76.3
10 100059 30 75 52.5 73.5
11 100032 30 54 67.5 73.2
12 100087 30 69 55 72.7
13 100017 28 52 70 71.6
14 100112 16 83 85 62.45

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Muhamet Kamberi ______________________

DEKANI

Prof.Arben Musliu _______________________

Vendi shkollimit: Kosovë
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Anëtar Prof. dr. Bajram Berisha ______________________

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)
Shtypur më: 7/8/2026/  17:26:34 2 / 2

UNIVERSITETI I PRISHTINËS
Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë


